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MASTER SON-T PIA
Plus 70W/220 E27 1SL

Opis rodziny produktow
Wysokoprezna lampa sodowa o podwyzszonym
strumieniu swietinym

Cechy:

* Przezroczysta tubularna banka

* Ceramiczny jarznik ze zintegrowang anteng
zaptonowg

* Mocna konstrukcja z mniejszg iloscig (7) spoin
wewnetrznych zapewnia odpornosc¢ na drgania i
wstrzgsy oraz podwyzsza trwatosé lampy

* Cyrkonowo-aluminiowy pochtaniacz gazow
zapewnia optymalne utrzymanie wartosci
strumienia swietlnego i niskg zawodnosc¢

* Wersja "Plus" oznacza podwyzszong skutecznos$¢
Swietlng

* Nie zawiera otowiu

Korzysci:

* Technologia zintegrowanej z jarznikiem anteny
zaptonowej (PIA) zwieksza niezawodnosg,
redukuje przedwczesne awarie i gwarantuje szybki
czas ponownego zapfonu

* Najbardziej energooszczedna wysokoprezna
lampa sodowa dzigki wysokiej skutecznosci
Swietlnej

Ochrona srodowiska:

* Doskonaty wyboér z punktu widzenia ochrony
srodowiska naturalnego ze wzgledu na wysokg
skutecznos¢ swietlng, niezawodnos¢ i trwatos¢

* Zgodne z wymogami RoHS i WEEE

Zastosowania:

* W oswietleniu drogowym i osiedlowym

* W oswietleniu obszaréw przemystowych oraz w
systemach oswietleniowych w ogrodnictwie
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* W zewnetrznym i wewnetrznym oswietleniu
obiektéw sportowych i rekreacyjnych
* W iluminacjach oraz w dekoracyjnym oswietleniu

projektorowym

Dane produktowe

Kod zaméwienia

Kod produktu

loccod

Nazwa produktu

Nazwa produktu na zaméwieniu
Typ opakowania

Liczba sztuk w opakowaniu
Opakowanie zbiorcze

Liczba opakowan w kartonie zbiorczym

Kod kreskowy na produkcie

Kod kreskowy na opakowaniu posrednim - EAN2

Kod kreskowy na opakowaniu zbiorczym

Kod logistyczny - 12NC

Kod ILCOS

Waga netto 1 szt.

Zamiennik kodu

Opis systemu

Trzonek

Ksztatt banki

Wykonczenie banki

Pozycja swiecenia

Trwatos¢ do 5% uszkodzen
Trwatos¢ do 10% uszkodzen
Trwatos¢ do 20% uszkodzen
Trwatos¢ srednia 50%

LSF EM 12000h, cykl 12h

LSF EM 16000h, cykl 12h

LSF EM 20000h, cykl 12h

LSF EM 2000h, cykl 12h

LSF EM 4000h, cykl 12h

LSF EM 6000h, cykl 12h

LSF EM 8000h, cykl 12h

Moc

Napiecie

Napiecie lampy

Prad lampy EM

Regulacja str. swietlnego
Znamionowa moc lampy EM 25°C
Moc lampy EM 25°C, nom
Zawartos$¢ rteci (Hg)

Kod barwy

Wskaznik oddawania barw
Temp. barwowa

Wspétrzedna chromatycznosci X
Wspotrzedna chromatycznosci Y
Srednia luminancja EM
Skutecznosc¢ swietlna EM 25°C
LLMF EM 20000h

LLMF EM 16000h

LLMF EM 12000h
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192660 15
871150019266015

MASTER SON-T PIA Plus 70W/220 E27 1SL
MST SON-T PIA Plus 70W/220 E27 1SL/12

Rekaw 1 szt.

1

12

12
8711500192660

8711500193131
9281 527 00028
ST-70-H/S-E27

0.046 KG

Zew. zaptonnik
E27

T31 [T 31mm]
Przezroczysta
Uniwersalna [Any or Universal (U)]
14000 hr
17000 hr
22000 hr
30000 hr

96 %

92 %

83 %

99 %

99 %

99 %

99 %

70W

230V

90V

1A

Tak

73W

70W

12 mg

220 [CCT of 2000K]
25 Ra8

2000 K

540 -

420 -

310 cd/cm2
91 Lm/W

86 %

86 %

87 %
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Dane produktowe

LLMF EL 8000h 88 %
LLMF EM 6000h 89 %
LLMF EM 4000h 90 %
LLMF EM 2000h 92 %
Strumien swietlny EM 25°C 6600 Lm
Temperatura trzonka 200 C
Temperatura banki 350 C
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MST SON-T PIA Plus Plus E27

27

Trzonek E27 Pozycja swiecenia Uniwersalna
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MST SON-T PIA Plus

Nazwa

produktu Max Max Nom Nom

MASTER
SON-T
PIA Plus 156 38 102 42
70W/220
E27 1SL
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